

DMA/Research A/S

Skt. Clemens Torv 15, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2015/16

CVR-nr. 17 55 75 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2016.

Jesper Platz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

DMA/Research A/S
Skt. Clemens Torv 15
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 17 55 75 80
Stiftet: 1. januar 1994
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Ole Nørgaard Jensen, Formand for bestyrelsen
Jesper Platz
Jesper Claus Larsen
Roger Elsted

Direktion

Jesper Platz

Revision

Martinsen Aarhus
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udarbejdelse af markedsanalyser på det nordeuropæiske marked. Størstedelen af analyserne foregår dog på hjemmemarkedet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.681.591 mod 4.255.463 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -970.577 mod 54.250 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter 30.06.2016 fået nye aktionærer.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet yderligere begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	2.681.591	4.255.463
1 Personaleomkostninger	-3.638.910	-4.142.053
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-81.721	-103.432
Driftsresultat	-1.039.040	9.978
Andre finansielle indtægter	4.069	18.352
Nedskrivning af finansielle aktiver	-39.737	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-74.428	-54.465
Resultat før skat	-1.149.136	-26.135
3 Skat af årets resultat	178.559	80.385
Årets resultat	-970.577	54.250
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	54.250
Disponeret fra overført resultat	-970.577	0
Disponeret i alt	-970.577	54.250

Balance 30. juni

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.879	91.343
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>40.879</u>	<u>91.343</u>
7	Deposita	60.957	100.694
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.957</u>	<u>100.694</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>101.836</u>	<u>192.037</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.138.619	1.494.700
	Igangværende arbejder for fremmed regning	77.890	897.000
	Udskudte skatteaktiver	178.559	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	80.385
	Andre tilgodehavender	15.070	0
	Periodeafgrænsningsposter	126.365	100.435
	Tilgodehavender i alt	<u>1.536.503</u>	<u>2.572.520</u>
	Likvide beholdninger	<u>75.474</u>	<u>147.552</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.611.977</u>	<u>2.720.072</u>
	Aktiver i alt	<u>1.713.813</u>	<u>2.912.109</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	1.200.000	1.200.000
9	Overført resultat	-1.200.000	-229.423
	Egenkapital i alt	<u>0</u>	<u>970.577</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	115.000	56.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	128.623	49.245
	Gæld til tilknyttede virksomheder	893.079	1.148.946
	Anden gæld	577.111	687.341
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.713.813</u>	<u>1.941.532</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.713.813</u>	<u>1.941.532</u>
	Passiver i alt	<u>1.713.813</u>	<u>2.912.109</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 Eventualposter**

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.548.513	4.042.682
Andre omkostninger til social sikring	36.592	41.460
Personaleomkostninger i øvrigt	53.805	57.911
	<u>3.638.910</u>	<u>4.142.053</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	54.493	39.504
Andre finansielle omkostninger	19.935	14.961
	<u>74.428</u>	<u>54.465</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-80.385
Årets regulering af udskudt skat	-178.559	0
	<u>-178.559</u>	<u>-80.385</u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
4. Goodwill		
Kostpris primo	4.061.076	4.061.076
Kostpris ultimo	<u>4.061.076</u>	<u>4.061.076</u>
Af- og nedskrivninger primo	-4.061.076	-4.061.076
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-4.061.076</u>	<u>-4.061.076</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.248.012	1.248.012
Tilgang i årets løb	46.924	0
Afgang i årets løb	<u>-1.248.012</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>46.924</u>	<u>1.248.012</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.156.669	-1.053.237
Årets afskrivninger	-81.721	-103.432
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>1.232.345</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-6.045</u>	<u>-1.156.669</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>40.879</u>	<u>91.343</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	105.386	105.386
Afgang i årets løb	<u>-105.386</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>105.386</u>
Af- og nedskrivninger primo	-105.386	-105.386
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>105.386</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-105.386</u>
7. Deposita		
Kostpris primo	<u>60.957</u>	<u>100.694</u>
Kostpris ultimo	<u>60.957</u>	<u>100.694</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>60.957</u>	<u>100.694</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>
	<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>

Aktiekapitalen består af 1.200 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat primo	-229.423	-283.673
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-970.577</u>	<u>54.250</u>
	<u>-1.200.000</u>	<u>-229.423</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Inmar A/S som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.